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INTERPELACJA

DoĘczy: Realizacji zapisów umowy na odbiór odpadów komunalnych
w Częstochowie.

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację Radnego Marcina Biernata
wnosimy o wyjaśnienia następująrych kwestii wynikających z umowy na odbiór
odpadów komuna|nych z Częstochowy.

1. Prosimy o wymienienie kwotowo sum kar jakie nałozył na Wykonawcę
usługi odbioru odpadów komunalnych Zamawiający wynikających z
paragrafu L2 załącznika nr 15 do SIWZ (umowa) W poszczegó|nych
punKach;

a) Za kaŻdy przypadek niewyposazenia wskazanych przez Zamawiającego
nieruchomości, punktów i miejsc w kosze oraz worki.

b) Za odebranie odiladów, które nie zostały wytworzone przez właścicie|i
nieruchomości na terenie gminy Miasto Częstochowa, a oddane przez Wykonawcę do
RIPOK w Sobuczynie w usłudze rea|izowanej d|a Zamawiającego.

c) Za odebranie odpadów od właścicie|i nieruchomości z|oka|izowanych na terenie
gminy Miasto Częstochowa, którzy nie zosta|i zgłoszeni Wykonawcy przez
Zamawiającego do obsługi w ramach niniejszej umowy.

d) Za kazdy przypadek odebrania odpadów od właścicieli nieruchomości
niezamieszkałych w i|ości większej, niz wpisana w systemie RFID.

e) Za kazdy przypadek zmieszania odpadów przez Wykonawcę podczas realizacji
usługi zvlyłączeniem przypadku pzewidzianego w pkt. 3.I2. Załącznika nr 4 do
SIWZ

f) Za kazdy pzypadek nieodebrania odpadów z nieruchomości lub punktów albo
miejsc gromadzenia odpadów .zgodnie z harmonogramem z przYczyn leŻących po
stronie Wykonawcy.



g) za kaŻdy przypadek niepowiadomienia Zamawiającego za pomocą komunikatu
(notatki) RFID o niewykonaniu usługi zgodnie z harmonogramem |ub innych zdarzeń
mających Wpł}ĄV na prawidłową realizację pzedmiotu umowy.

h) Za kazdy przypadek nieodebrania i nieupzątnięcia odpadów, które nie zostały
umieszczone W pojemnikach, a Kórych obowiązek upzątnięcia wynika z niniejszej
Umowy.

i) Za kaŻdy nieoznakowany pojemnik nak|ejką i transponderem RFID z przYczyn
|ezących po stronie Wykonawcy.

j) Za kazdy przypadek niewymienienia uszkodzonej naklejki lub uszkodzonego
transpondera RFID na pojemniku z przyczyn |eŻących po stronie Wykonawcy.

k) za kaidy przypadek braku w systemie Wykonawcy danych o nieruchomościach,
punktach i miejscach w których gromadzone są odpady oraz pojemnikach z przYczYn
|ezących po stronie Wykonawcy.

l) Za kazdy przypadek braku aktualizacji w systemie danych o pojemnikach z
przyczYn |ezących po stronie Wykonawcy.

ł) Za kazdą niezarejestrowaną W systemie czynność związaną z odbiorem i
transpoftem odpadów.

m) Za kaŻdy dzień opóźnienia W dostarczeniu Zamawiającemu projektu
harmonogramu.

n) Za kaŻdy nieuzasadniony vlyjazd pojazdu poza granice administracyjne gminy
Miasta Częstochowa W trakcie rea|izacji usługi odbioru i transpoftu odpadów d|a
Zamawiającego.

o) Za rozpoczęcie rea|izacji odbioru i transportu odpadów pojazdem nieopróznionym
z odpadów.

p) Za rea|izowanie odbioru i transpoftu odpadów pojazdem nie spełniającym
wszystkich parametrów technicznych okreś|onych w załączniku nr 4 SIWZ.

q) Za realizowanie odbioru i transpoftu odpadów pojazdem nie spełniający.m
wszystkich wymogów pod wzg|ędem wyposażenia pojazdu w urządzenia i systemy
okreś|one w załączniku nr 4 sIwz, bądź realizującego usługi z niesprawnymi |ub
wyłączony mi urządzen ia m i/syste ma m i.

r) Za niedostarczenie przez Wykonawcę W trybie online danych do Zamawiającego
w czasie i na warunkach okreś|onych w załączniku nr 4 slwz.

s) Za brak danych, które. powinny być dostępne do pobrania on |ine przez
Zamawiającego przez co najmniej 30 dni od momentu zarejestrowania.



a

t) Za nieterminowe dostarczenie wymaganych rapoftów i informacji, o Kórych mowa
w Załqczniku nr 4 slwz.

u) Za kazdy przypadek nieudostępnienia pojazdu w celu jego kontro|i upowaznionym
pracowni kom Za mawiającego lu b osobom u powaznio nYm przez Za mawiającego.

2. Prosimy o pzedstawienie odpowiedzi w formie tabelarycznej za miesiące
Lipiec i Sierpień 2013 roku.
3. Prosimy o pzedstawienie ewentualnych przyczyn odstąpienia
Zamawiającego od egzekucji kar umownych wynikająrych z Załącznika nr 15
SIWZ.
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